
比賽時間 性別 組別 項目 比賽時間 性別 組別 項目

09:00 8:35 - 8:45 女子 U14 標槍 14:15 13:50 - 14:00 女子 U14 跳遠

09:05 8:40 - 8:50 女子 U14 跳高 14:30 14:05 - 14:15 女子 U10,U12 壘球

09:15 8:50 - 9:00 女子 U8,U10,U12 立定跳遠 14:45 14:30 - 14:35 女子 U12 100米 決賽

09:15 9:00 - 9:05 女子 U14,U16 800米 決賽 14:50 14:35 - 14:40 男子 U12 100米 決賽

09:25 9:10 - 9:15 男子 U14,U16 800米 決賽 14:55 14:40 - 14:45 女子 U14 100米 決賽

09:40 9:15 - 9:25 男子 U14 標槍 15:00 14:45 - 14:50 男子 U14 100米 決賽

09:45 9:30 - 9:35 女子 U12 100米初賽 15:05 14:40 - 14:50 男子 U14,U16 跳遠

10:00 9:45 - 9:50 男子 U12 100米 初賽 15:15 15:00 - 15:05 女子 U10 60米 決賽

10:10 9:55 - 10:00 女子 U14,U16 100米 初賽 15:20 15:05 - 15:10 男子 U10 60米 決賽

10:15 9:50 - 10:00 男女子 U10,U12 標槍(膠火箭) 15:25 15:10 - 15:15 女子 U12 60米 決賽

10:20 10:05 - 10:10 男子 U14,U16 100米 初賽 15:30 15:05 - 15:15 男子 U8,U10,U12 壘球

10:40 10:25 - 10:30 女子 U14,U16 400米 決賽 15:30 15:15 - 15:20 男子 U12 60米 決賽

10:50 10:35 - 10:40 男子 U14 400米 決賽 15:45 15:30 - 15:35 女子 U12 200米 決賽

10:55 10:30 - 10:40 男子 U14 跳高 15:50 15:35 - 15:40 男子 U12  200米 決賽

10:55 10:40 - 10:45 男子 U16 400米 決賽 16:00 15:45 - 15:50 女子 U14 200米 決賽

11:00 10:35 - 10:45 男子 U8,U10,U12 立定跳遠 16:05 15:50 - 15:55 男子 U14 200米 決賽

11:10 10:45 - 10:55 女子 U14  鉛球 16:15 16:00 - 16:05 女子 U14 4x100米 決賽

11:15 11:00 - 11:05 男女子 U8 60米 決賽 16:20 16:05 - 16:10 男子 U14,U16 4x100米 決賽

11:20 11:05 - 11:10 女子 U10 60米 初賽

11:25 11:10 - 11:15 男子 U10 60米 初賽

11:30 11:15 - 11:20 女子 U12 60米 初賽

11:35 11:20 - 11:25 男子 U12 60米 初賽

11:50 11:25 - 11:35 男子 U14 鉛球

12:00 11:45 - 11:50 女子 U14 200米 初賽

12:05 11:50 - 11:55 男子 U14,U16 200米 初賽

12:20 11:55 - 12:05 男子 U16 鉛球

12:30 12:15 - 12:20 女子 U8,U10,U12 40米(來回跑)

12:50 12:35 - 12:40 男子 U8,U10,U12 40米(來回跑)

合併項目 取消項目

男子 男子

U8 U8

U10 U16

U12

U14

U16

女子 女子

U8 U8

U10 U10

U12 U16

U14

U16

檢錄時間

西貢區體育會

西貢區青少年分齡田徑錦標賽

2024年5月1 日

將軍澳運動場

時間表(上午) 時間表(下午)
檢錄時間

跳高、標槍

40米(來回跑)、立定跳遠、壘球

40米(來回跑)、立定跳遠、壘球、標槍(膠火箭)

100米、400米、800米

100米、400米、800米

200米、4 x 100米接力、跳遠、跳高、鉛球、標槍

60米、40米(來回跑)、立定跳遠、壘球

40米(來回跑)、立定跳遠、壘球、標槍(膠火箭)

40米(來回跑)、立定跳遠、壘球、標槍(膠火箭)

100米、200米、800米、4 x 100米接力、跳遠

100米、200米、800米、4 x 100米接力、跳遠

60米、40米(來回跑)、立定跳遠 壘球、標槍(膠火箭)

標槍(膠火箭)

標槍(膠火箭)



西貢區青少年分齡田徑錦標賽

出賽名單
男子U8 - 60米 決賽 (1115) 01/05/2024

線道 Name 姓名 號碼布 學校
2 CHAN LAP YEUNG 陳立揚 202 -

3 CHENG YUK 鄭彧 204 -

4 WOO KA SEN 胡嘉晨 228 -

男子U8 - 40m(來回跑) (1250) 01/05/2024

次序 Name 姓名 號碼布 學校
1 CHAN LAP YEUNG 陳立揚 202 -

2 WOO KA SEN 胡嘉晨 228 -

-

男子U8 - 立定跳遠 決賽 (1100) 01/05/2024

次序 Name 姓名 號碼布 學校
1 CHAN LAP YEUNG 陳立揚 202 -

2 CHENG YUK 鄭彧 204 -

3 WOO KA SEN 胡嘉晨 228 -

男子U8 - 壘球 決賽 (1530) 01/05/2024

次序 Name 姓名 號碼布 學校
1 CHENG YUK 鄭彧 204 -

2 LAU HON TSAN 劉康贊 212 -

將軍澳運動場 西頁區體育會  1 - 5 - 2024 



西貢區青少年分齡田徑錦標賽

出賽名單
男子U10 - 60米 初賽(1) (1125) 01/05/2024

線道 Name 姓名 號碼布 學校
2 LI PAK HIM 李柏謙 215 -

3 CHENG CHI LONG 鄭智朗 233 西貢中心李少欽紀念學校
4 YAU SIU KUEN 邱兆權 272 基督教神召會梁省德小學
5 TSANG NOK HANG 曾諾恆 224 -

6 HUNG HOWARD 洪灝 252 基督教神召會梁省德小學
7 MALLIKA ARACHCHIGE RISHI RUPASINGHE 236 西貢中心李少欽紀念學校
8 LAM YAT PONG 林溢邦 254 基督教神召會梁省德小學

男子U10 - 60米 初賽(2) (1125) 01/05/2024

線道 Name 姓名 號碼布 學校
1 WONG HOI YAN 黃愷恩 269 基督教神召會梁省德小學
2 MA TIN CHUN MATTHEW 馬天浚 218 -

3 TAM CHI WAN WEGO 譚智泓 238 西貢中心李少欽紀念學校
4 CHAN KWUN KI 陳冠錤 243 基督教神召會梁省德小學
5 LO SI YUI 盧鍶銳 217 -

6 CHEUNG NGO LAM 張遨霖 245 基督教神召會梁省德小學
7 LIN CHUN HEI 連晉熙 216 -

8 MAR CHEUK NAM 馬卓楠 262 基督教神召會梁省德小學

男子U10 - 40m(來回跑) (1250) 01/05/2024

次序 Name 姓名 號碼布 學校
3 CHOW YING SHUN JONAS 周仍信 208 -

4 LIN CHUN HEI 連晉熙 216 -

5 LO SI YUI 盧鍶銳 217 -

6 MA TIN CHUN MATTHEW 馬天浚 218 -

7 CHENG CHI LONG 鄭智朗 233 西貢中心李少欽紀念學校
8 RANPATI DEWAGE MAX NIRMANA 237 西貢中心李少欽紀念學校
9 TAM CHI WAN WEGO 譚智泓 238 西貢中心李少欽紀念學校

將軍澳運動場 西頁區體育會  1 - 5 - 2024 



西貢區青少年分齡田徑錦標賽

出賽名單
男子U10 - 立定跳遠 (1100) 01/05/2024

次序 Name 姓名 號碼布 學校
3 LI PAK HIM 李柏謙 215 -

4 LIN CHUN HEI 連晉熙 216 -

5 LO SI YUI 盧鍶銳 217 -

6 MA TIN CHUN MATTHEW 馬天浚 218 -

7 MALLIKA ARACHCHIGE RISHI RUPASINGHE 236 西貢中心李少欽紀念學校
8 RANPATI DEWAGE MAX NIRMANA 237 西貢中心李少欽紀念學校
9 TAM CHI WAN WEGO 譚智泓 238 西貢中心李少欽紀念學校

10 CHAN KWUN KI 陳冠錤 243 基督教神召會梁省德小學
11 CHEUNG NGO LAM 張遨霖 245 基督教神召會梁省德小學
12 HUNG HOWARD 洪灝 252 基督教神召會梁省德小學
13 LAM YAT PONG 林溢邦 254 基督教神召會梁省德小學
14 MAR CHEUK NAM 馬卓楠 262 基督教神召會梁省德小學
15 WONG HOI YAN 黃愷恩 269 基督教神召會梁省德小學
16 YAU SIU KUEN 邱兆權 272 基督教神召會梁省德小學

男子U10 - 壘球 (1530) 01/05/2024

次序 Name 姓名 號碼布 學校
3 CHOW YING SHUN JONAS 周仍信 208 -

4 LI PAK HIM 李柏謙 215 -

5 CHENG CHI LONG 鄭智朗 233 西貢中心李少欽紀念學校
6 RANPATI DEWAGE MAX NIRMANA 237 西貢中心李少欽紀念學校
7 CHAN KWUN KI 陳冠錤 243 基督教神召會梁省德小學
8 CHEUNG NGO LAM 張遨霖 245 基督教神召會梁省德小學
9 HUNG HOWARD 洪灝 252 基督教神召會梁省德小學

10 LAM YAT PONG 林溢邦 254 基督教神召會梁省德小學
11 MAR CHEUK NAM 馬卓楠 262 基督教神召會梁省德小學
12 WONG HOI YAN 黃愷恩 269 基督教神召會梁省德小學
13 YAU SIU KUEN 邱兆權 272 基督教神召會梁省德小學

男子U10 - 標槍(膠火箭) (1015) 01/05/2024

次序 Name 姓名 號碼布 學校
1 CHOW YING SHUN JONAS 周仍信 208 -

2 MALLIKA ARACHCHIGE RISHI RUPASINGHE 236 西貢中心李少欽紀念學校

將軍澳運動場 西頁區體育會  1 - 5 - 2024 



西貢區青少年分齡田徑錦標賽

出賽名單
男子U12 - 60米 初賽(1) (1135) 01/05/2024

線道 Name 姓名 號碼布 學校
2 WONG YIN CHUN 黃彥臻 270 基督教神召會梁省德小學
3 NG O 吳翱 221 -

4 KO TSZ WUN 高梓桓 253 基督教神召會梁省德小學
5 TOTH OTTO BALTHAZAR NICOL 240 西貢中心李少欽紀念學校
6 MA LU SEN SILAS 馬祿森 261 基督教神召會梁省德小學

男子U12 - 60米 初賽(2) (1135) 01/05/2024

線道 Name 姓名 號碼布 學校
2 TANG LOK HEI 鄧樂禧 268 基督教神召會梁省德小學
3 LEUNG PAK HEI 梁栢晞 213 -

4 CHEUNG HO HIM 張昊謙 244 基督教神召會梁省德小學
5 LI CHUN KIT 李駿傑 259 基督教神召會梁省德小學
6 CHU CHEUK TING 朱卓廷 246 基督教神召會梁省德小學
7 CHAN HUI CHUN 陳昫蓁 201 -

8 LI CHEUK HE 李卓浠 258 基督教神召會梁省德小學

男子U12 - 60米 初賽(3) (1135) 01/05/2024

線道 Name 姓名 號碼布 學校
2 SZE-TO CHEUK KIT 司徒卓傑 265 基督教神召會梁省德小學
3 YUEN TSZ HEI 袁孜晞 231 -

4 LAU CHUN YIN 劉浚彥 256 基督教神召會梁省德小學
5 HUNG HIU FAI 洪曉輝 209 -

6 HO HO YIN 何皓然 250 基督教神召會梁省德小學
7 TAI CHIN CHING 戴展呈 266 基督教神召會梁省德小學
8 CHAN CHUN KUEN 陳鎮權 242 基督教神召會梁省德小學

男子U12 - 100米 初賽(1) (1000) 01/05/2024

線道 Name 姓名 號碼布 學校
2 SO TSZ YIN 蘇子然 264 基督教神召會梁省德小學
3 LI CHEUK HE 李卓浠 258 基督教神召會梁省德小學
4 CHAN HUI CHUN 陳昫蓁 201 -

5 LI CHUN KIT 李駿傑 259 基督教神召會梁省德小學
6 TAI TSZ HIM 戴梓謙 267 基督教神召會梁省德小學

男子U12 - 100米 初賽(2) (1000) 01/05/2024

線道 Name 姓名 號碼布 學校
2 SZE-TO CHEUK KIT 司徒卓傑 265 基督教神召會梁省德小學
3 LAU CHUN YIN 劉浚彥 256 基督教神召會梁省德小學
4 HO HO YIN 何皓然 250 基督教神召會梁省德小學
5 HUNG HIU FAI 洪曉輝 209 -

6 CHU CHEUK TING 朱卓廷 246 基督教神召會梁省德小學
7 LUI EVAN 呂鉑軒 260 基督教神召會梁省德小學
8 TANG LOK HEI 鄧樂禧 268 基督教神召會梁省德小學

男子U12 - 100米 初賽(3) (1000) 01/05/2024

線道 Name 姓名 號碼布 學校
2 TAI CHIN CHING 戴展呈 266 基督教神召會梁省德小學
3 KO TSZ WUN 高梓桓 253 基督教神召會梁省德小學
4 CHAN CHUN KUEN 陳鎮權 242 基督教神召會梁省德小學
5 NG O 吳翱 221 -

6 CHEUNG HO HIM 張昊謙 244 基督教神召會梁省德小學
7 MA LU SEN SILAS 馬祿森 261 基督教神召會梁省德小學
8 WONG YIN CHUN 黃彥臻 270 基督教神召會梁省德小學

將軍澳運動場 西頁區體育會  1 - 5 - 2024 



西貢區青少年分齡田徑錦標賽

出賽名單
男子U12 - 200米 決賽 (1550) 01/05/2024

線道 Name 姓名 號碼布 學校
1 TAI TSZ HIM 戴梓謙 267 基督教神召會梁省德小學
2 CATALA ALCOVER GAEL 232 西貢中心李少欽紀念學校
3 LI CHEUK HE 李卓浠 258 基督教神召會梁省德小學
4 CHUI KAI YI AMOS 徐啟意 234 西貢中心李少欽紀念學校
5 LUI EVAN 呂鉑軒 260 基督教神召會梁省德小學
6 SO TSZ YIN 蘇子然 264 基督教神召會梁省德小學
7 LO KA CHI JOSHUA 盧嘉智 235 西貢中心李少欽紀念學校
8 TANG LOK HEI 鄧樂禧 268 基督教神召會梁省德小學

男子U12 - 40m(來回跑) (1250) 01/05/2024

次序 Name 姓名 號碼布 學校
10 NG O 吳翱 221 -

11 YUEN TSZ HEI 袁孜晞 231 -

12 LO KA CHI JOSHUA 盧嘉智 235 西貢中心李少欽紀念學校
13 TOTH OTTO BALTHAZAR NICOL 240 西貢中心李少欽紀念學校

男子U12 - 立定跳遠 (1100) 01/05/2024

次序 Name 姓名 號碼布 學校
17 CHAN HUI CHUN 陳昫蓁 201 -

18 YUEN TSZ HEI 袁孜晞 231 -

19 CATALA ALCOVER GAEL 232 西貢中心李少欽紀念學校
20 TOTH OTTO BALTHAZAR NICOL 240 西貢中心李少欽紀念學校
21 CHEUNG HO HIM 張昊謙 244 基督教神召會梁省德小學
22 CHU CHEUK TING 朱卓廷 246 基督教神召會梁省德小學
23 LI CHUN KIT 李駿傑 259 基督教神召會梁省德小學
24 LUI EVAN 呂鉑軒 260 基督教神召會梁省德小學
25 MA LU SEN SILAS 馬祿森 261 基督教神召會梁省德小學
26 SO TSZ YIN 蘇子然 264 基督教神召會梁省德小學
27 SZE-TO CHEUK KIT 司徒卓傑 265 基督教神召會梁省德小學
28 TAI CHIN CHING 戴展呈 266 基督教神召會梁省德小學
29 TAI TSZ HIM 戴梓謙 267 基督教神召會梁省德小學

男子U12 - 壘球 (1530) 01/05/2024

次序 Name 姓名 號碼布 學校
14 KUAN YAT YAT 管日逸 210 -

15 CATALA ALCOVER GAEL 232 西貢中心李少欽紀念學校
16 CHUI KAI YI AMOS 徐啟意 234 西貢中心李少欽紀念學校
17 LO KA CHI JOSHUA 盧嘉智 235 西貢中心李少欽紀念學校
18 CHAN CHUN KUEN 陳鎮權 242 基督教神召會梁省德小學
19 HO HO YIN 何皓然 250 基督教神召會梁省德小學
20 KO TSZ WUN 高梓桓 253 基督教神召會梁省德小學
21 LAU CHUN YIN 劉浚彥 256 基督教神召會梁省德小學
22 WONG YIN CHUN 黃彥臻 270 基督教神召會梁省德小學

男子U12 - 標槍(膠火箭) (1015) 01/05/2024

次序 Name 姓名 號碼布 學校
3 CHUI KAI YI AMOS 徐啟意 234 西貢中心李少欽紀念學校

將軍澳運動場 西頁區體育會  1 - 5 - 2024 



西貢區青少年分齡田徑錦標賽

出賽名單
男子U14 - 100米 初賽(1) (1020) 01/05/2024

線道 Name 姓名 號碼布 學校
2 WONG YUK CHUN 王鈺駿 271 基督教神召會梁省德小學
3 MOK HO KWAN 莫皓鈞 219 -

4 FENG JUSTIN YAOSHEN 馮耀燊 248 基督教神召會梁省德小學
6 LEUNG KING HANG 梁敬行 257 基督教神召會梁省德小學
7 HUNG CHI LONG OSCAR 洪智瀧 251 基督教神召會梁省德小學
8 LAU CHUN WANG 劉俊宏 255 基督教神召會梁省德小學

男子U14 - 100米 初賽(2) (1020) 01/05/2024

線道 Name 姓名 號碼布 學校
2 FUNG MING KIT 馮銘傑 249 基督教神召會梁省德小學
3 NGAN CHAK LUNG 顏澤瀧 222 -

4 NG TSZ HOI 吳梓鎧 263 基督教神召會梁省德小學
5 WONG TAK LONG 黃得朗 227 -

6 YIP YUK MING 葉沃銘 273 基督教神召會梁省德小學
7 YE MICHAEL 葉天樂 229 -

男子U14 - 200米 初賽(1) (1205) 01/05/2024

線道 Name 姓名 號碼布 學校
2 FENG HUANG HECTOR ALEXANDER 馮振寧 247 基督教神召會梁省德小學
3 CHOW YIN LEONG LUCAS 周延亮 207 -

4 LEUNG KING HANG 梁敬行 257 基督教神召會梁省德小學
6 YAU CHING YAT 邱晴一 241 西貢中心李少欽紀念學校
7 YIP YUK MING 葉沃銘 273 基督教神召會梁省德小學

男子U14 - 200米 初賽(2) (1205) 01/05/2024

線道 Name 姓名 號碼布 學校
2 LAU CHUN WANG 劉俊宏 255 基督教神召會梁省德小學
3 MOK HO KWAN 莫皓鈞 219 -

4 FENG JUSTIN YAOSHEN 馮耀燊 248 基督教神召會梁省德小學
5 NGAN CHAK LUNG 顏澤瀧 222 -

6 FUNG MING KIT 馮銘傑 249 基督教神召會梁省德小學
7 YE MICHAEL 葉天樂 229 -

男子U14 - 400米 決賽 (1050) 01/05/2024

線道 Name 姓名 號碼布 學校
3 CHOW YIN LEONG LUCAS 周延亮 207 -

4 FENG HUANG HECTOR ALEXANDER 馮振寧 247 基督教神召會梁省德小學
5 YAU CHING YAT 邱晴一 241 西貢中心李少欽紀念學校

男子U14 - 800米 決賽 (0925) 01/05/2024

線道 Name 姓名 號碼布 學校
1 CHOI O YIN BARCUX 蔡滶𨦼 206 -

2 LUO HO YU 羅浩瑜 275 樂善堂王仲銘中學

男子U14 - 4 x 100米接力 決賽 (1620) 01/05/2024

線道 Name 姓名 號碼布 學校
3 基督教神召會梁省德小學

將軍澳運動場 西頁區體育會  1 - 5 - 2024 



西貢區青少年分齡田徑錦標賽

出賽名單
男子U14 - 跳高 (1055) 01/05/2024

次序 Name 姓名 號碼布 學校
1 CHAN TSZ YUET 陳子聿 203 -

2 NG TSZ HOI 吳梓鎧 263 基督教神召會梁省德小學
3 YIP YUK MING 葉沃銘 273 基督教神召會梁省德小學

男子U14 - 跳遠 (1505) 01/05/2024

次序 Name 姓名 號碼布 學校
1 CHAN TSZ YUET 陳子聿 203 -

2 CHOW YIN LEONG LUCAS 周延亮 207 -

3 MOK HO KWAN 莫皓鈞 219 -

4 NGAN CHAK LUNG 顏澤瀧 222 -

5 WONG NOK HIN 黃諾軒 226 -

6 YE MICHAEL 葉天樂 229 -

7 TANG TSUN HIM MAGNUS 鄧浚謙 239 西貢中心李少欽紀念學校
8 YAU CHING YAT 邱晴一 241 西貢中心李少欽紀念學校
9 FENG HUANG HECTOR ALEXANDER 馮振寧 247 基督教神召會梁省德小學

10 FENG JUSTIN YAOSHEN 馮耀燊 248 基督教神召會梁省德小學
11 FUNG MING KIT 馮銘傑 249 基督教神召會梁省德小學
12 LAU CHUN WANG 劉俊宏 255 基督教神召會梁省德小學
13 LEUNG KING HANG 梁敬行 257 基督教神召會梁省德小學
14 NG TSZ HOI 吳梓鎧 263 基督教神召會梁省德小學

男子U14 - 鉛球 (4.000kg) (1150) 01/05/2024

次序 Name 姓名 號碼布 學校
1 HUNG CHI LONG OSCAR 洪智瀧 251 基督教神召會梁省德小學
2 WONG YUK CHUN 王鈺駿 271 基督教神召會梁省德小學

男子U14 - 標槍 (600gm) (0940) 01/05/2024

次序 Name 姓名 號碼布 學校
1 WONG YUK CHUN 王鈺駿 271 基督教神召會梁省德小學
2 HUNG CHI LONG OSCAR 洪智瀧 251 基督教神召會梁省德小學

將軍澳運動場 西頁區體育會  1 - 5 - 2024 



西貢區青少年分齡田徑錦標賽

出賽名單
男子U16 - 100米 決賽 (1020) 01/05/2024

線道 Name 姓名 號碼布 學校
5 LEUNG TSZ TSUN 梁梓溱 214 -

男子U16 - 200米 決賽 (1205) 01/05/2024

線道 Name 姓名 號碼布 學校
5 LEUNG TSZ TSUN 梁梓溱 214 -

男子U16 - 400米 決賽 (1055) 01/05/2024

線道 Name 姓名 號碼布 學校
3 LAM SEE CHAI 林思齊 211 -

4 SU QILONG 蘇棋龍 277 樂善堂王仲銘中學
5 TSOI CHUNG HEI 蔡仲晞 225 -

6 WONG CHEUK YIN BEN 王卓賢 278 樂善堂王仲銘中學

男子U16 - 800米 決賽 (0925) 01/05/2024

線道 Name 姓名 號碼布 學校
3 SIMON ZHENG 鄭斯允 223 -

4 LAM SEE CHAI 林思齊 211 -

男子U16 - 4 x 100米接力 決賽 (1620) 01/05/2024

線道 Name 姓名 號碼布 學校
4 重慶四小

男子U16 - 跳遠 (1505) 01/05/2024

次序 Name 姓名 號碼布 學校
15 SU QILONG 蘇棋龍 277 樂善堂王仲銘中學

男子U16 - 鉛球 (5.000kg) (1220) 01/05/2024

次序 Name 姓名 號碼布 學校
1 LEUNG TSZ TSUN 梁梓溱 214 -

2 LI YONG HUAN 李永歡 274 樂善堂王仲銘中學
3 SO WING HIN 蘇榮軒 276 樂善堂王仲銘中學

將軍澳運動場 西頁區體育會  1 - 5 - 2024 



西貢區青少年分齡田徑錦標賽

出賽名單

女子U8 - 60米 決賽 (1115) 01/05/2024

線道 Name 姓名 號碼布 學校
5 CHENG SIN LAM 鄭茜琳 103 -

6 LEONG LE YING 梁樂盈 111 -

女子U8 - 40m(來回跑) (1230) 01/05/2024

次序 Name 姓名 號碼布 學校
1 CHENG SIN LAM 鄭茜琳 103 -

2 LEONG LE YING 梁樂盈 111 -

-

女子U8 - 立定跳遠 決賽 (0915) 01/05/2024

次序 Name 姓名 號碼布 學校
1 CHENG SIN LAM 鄭茜琳 103 -

2 LEONG LE YING 梁樂盈 111 -

將軍澳運動場 西頁區體育會  1 - 5 - 2024 



西貢區青少年分齡田徑錦標賽

出賽名單

女子U10 - 60米 初賽(1) (1120) 01/05/2024

線道 Name 姓名 號碼布 學校
2 WAN HAU YI 溫巧沂 160 基督教神召會梁省德小學

3 WONG CHI KIU 黃枳荍 121 -

4 LO HAI YAU 盧琋悠 148 基督教神召會梁省德小學

5 NGAN TING LI TIANNA 顏亭立 119 -

6 LO HAI SEN 盧琋晨 147 基督教神召會梁省德小學

7 LAW YU SIK 羅語惜 144 基督教神召會梁省德小學

女子U10 - 60米 初賽(2) (1120) 01/05/2024

線道 Name 姓名 號碼布 學校

2 TSE TZE YUE 謝子遇 159 基督教神召會梁省德小學

3 HO TSZ YU 何芷瑜 108 -

4 THAENGKAEW HOI LAM 朱鎧淋 155 基督教神召會梁省德小學

5 FUNG HEI CHING 馮晞晴 106 -

6 SO TSZ KIU 蘇子喬 151 基督教神召會梁省德小學

7 KASTURI HETTI ARACHCHIGE NETHARA 134 西貢中心李少欽紀念學校

8 CHOU YUET SUM ANGEL 周悅心 142 基督教神召會梁省德小學

女子U10 - 40m(來回跑) (1230) 01/05/2024

次序 Name 姓名 號碼布 學校
3 HO TSZ YU 何芷瑜 108 -

4 NGAN TING LI TIANNA 顏亭立 119 -

5 WONG CHI KIU 黃枳荍 121 -

6 KASTURI HETTI ARACHCHIGE NETHARA 134 西貢中心李少欽紀念學校

將軍澳運動場 西頁區體育會  1 - 5 - 2024 



西貢區青少年分齡田徑錦標賽

出賽名單

女子U10 - 立定跳遠 (0915) 01/05/2024

次序 Name 姓名 號碼布 學校
3 FUNG HEI CHING 馮晞晴 106 -

4 HO TSZ YU 何芷瑜 108 -

5 NGAN TING LI TIANNA 顏亭立 119 -

6 WONG CHI KIU 黃枳荍 121 -

7 KASTURI HETTI ARACHCHIGE NETHARA 134 西貢中心李少欽紀念學校
8 CHOU YUET SUM ANGEL 周悅心 142 基督教神召會梁省德小學
9 LAW YU SIK 羅語惜 144 基督教神召會梁省德小學
10 LO HAI SEN 盧琋晨 147 基督教神召會梁省德小學
11 LO HAI YAU 盧琋悠 148 基督教神召會梁省德小學
12 SO TSZ KIU 蘇子喬 151 基督教神召會梁省德小學
13 THAENGKAEW HOI LAM 朱鎧淋 155 基督教神召會梁省德小學
14 TSE TZE YUE 謝子遇 159 基督教神召會梁省德小學
15 WAN HAU YI 溫巧沂 160 基督教神召會梁省德小學

女子U10 - 壘球 (1430) 01/05/2024

次序 Name 姓名 號碼布 學校
1 FUNG HEI CHING 馮晞晴 106 -

2 LAU HON KIU 劉康蕎 110 -

3 CHOU YUET SUM ANGEL 周悅心 142 基督教神召會梁省德小學
4 LAW YU SIK 羅語惜 144 基督教神召會梁省德小學
5 LO HAI SEN 盧琋晨 147 基督教神召會梁省德小學
6 LO HAI YAU 盧琋悠 148 基督教神召會梁省德小學
7 SO TSZ KIU 蘇子喬 151 基督教神召會梁省德小學
8 THAENGKAEW HOI LAM 朱鎧淋 155 基督教神召會梁省德小學
9 TSE TZE YUE 謝子遇 159 基督教神召會梁省德小學
10 WAN HAU YI 溫巧沂 160 基督教神召會梁省德小學

將軍澳運動場 西頁區體育會  1 - 5 - 2024 



西貢區青少年分齡田徑錦標賽

出賽名單

女子U12 - 60米 初賽(1) (1130) 01/05/2024

線道 Name 姓名 號碼布 學校
2 CHOU CHING SUM ALLY 周清心 141 基督教神召會梁省德小學
3 YU HEI MANG 余晞萌 127 -

4 SZE TSOI MAN 施采文 152 基督教神召會梁省德小學
5 YIU NAM 姚嵐 126 -

6 TANG YUNG HIM SOPHIA 唐榕謙 153 基督教神召會梁省德小學
7 WOO KA KIU 胡嘉翹 125 -

8 WONG HOI NAM 黃凱楠 124 -

女子U12 - 60米 初賽(2) (1130) 01/05/2024

線道 Name 姓名 號碼布 學校
2 LEUNG SZE KI 梁思祈 145 基督教神召會梁省德小學
3 KWAN NIU YIN 關裊言 109 -

4 THAENGKAEW HOI KI 朱鎧淇 154 基督教神召會梁省德小學
5 LEUNG HAU YAN 梁巧俽 113 -

6 KASTURI HETTI ARACHCHIGE NETHSARANI 135 西貢中心李少欽紀念學校
7 LI RAINA 李雨霏 116 -

8 LI CHIN WING 李芊穎 115 -

女子U12 - 60米 初賽(3) (1130) 01/05/2024

線道 Name 姓名 號碼布 學校
2 LUI EVA 呂鉑雅 149 基督教神召會梁省德小學
3 CHAN CHUNG DOR 陳頌多 102 -

4 TSANG CHING 曾晴 156 基督教神召會梁省德小學
5 LEUNG TSZ YIN 梁梓妍 114 -

6 WONG LAI YUNG 王麗榕 163 基督教神召會梁省德小學
7 WONG CHI MING 黃知明 122 -

8 CHAN YING WAI 陳盈慧 131 西貢中心李少欽紀念學校

女子U12 - 100米 初賽(1) (0945) 01/05/2024

線道 Name 姓名 號碼布 學校
2 LEUNG HAU YAN 梁巧俽 113 -

3 CHOU CHING SUM ALLY 周清心 141 基督教神召會梁省德小學
4 YU HEI MANG 余晞萌 127 -

5 LUI EVA 呂鉑雅 149 基督教神召會梁省德小學
6 WONG CHI MING 黃知明 122 -

7 TANG YUNG HIM SOPHIA 唐榕謙 153 基督教神召會梁省德小學

女子U12 - 100米 初賽(2) (0945) 01/05/2024

線道 Name 姓名 號碼布 學校
2 LEUNG SZE KI 梁思祈 145 基督教神召會梁省德小學
3 WOO KA KIU 胡嘉翹 125 -

4 TSE TZE TAO 謝芷陶 158 基督教神召會梁省德小學
5 WONG CHUNG MAN 黃頌雯 123 -

6 SZE TSOI MAN 施采文 152 基督教神召會梁省德小學
7 WONG HOI NAM 黃凱楠 124 -

8 WAN SIN YI 溫善沂 161 基督教神召會梁省德小學

將軍澳運動場 西頁區體育會  1 - 5 - 2024 



西貢區青少年分齡田徑錦標賽

出賽名單

女子U12 - 100米 初賽(3) (0945) 01/05/2024

線道 Name 姓名 號碼布 學校
2 LEUNG TSZ YIN 梁梓妍 114 -

3 WONG LAI YUNG 王麗榕 163 基督教神召會梁省德小學
4 LI CHIN WING 李芊穎 115 -

5 THAENGKAEW HOI KI 朱鎧淇 154 基督教神召會梁省德小學
6 YIU NAM 姚嵐 126 -

7 YUNG MOON KWAN 容墁均 165 基督教神召會梁省德小學
8 TSANG CHING 曾晴 156 基督教神召會梁省德小學

女子U12 - 200米 決賽 (1545) 01/05/2024

線道 Name 姓名 號碼布 學校
1 TSE TZE TAO 謝芷陶 158 基督教神召會梁省德小學
2 YU HEI MANG 余晞萌 127 -

3 KWAN NIU YIN 關裊言 109 -

4 WAN SIN YI 溫善沂 161 基督教神召會梁省德小學
5 LEUNG HAU YAN 梁巧俽 113 -

6 SIDHU VINJEET KAUR 140 西貢中心李少欽紀念學校
7 YUNG MOON KWAN 容墁均 165 基督教神召會梁省德小學
8 YU HEI WAI 余晞維 128 -

女子U12 - 40m(來回跑) (1230) 01/05/2024

次序 Name 姓名 號碼布 學校
7 CHAN CHUNG DOR 陳頌多 102 -

8 LI RAINA 李雨霏 116 -

9 YU HEI WAI 余晞維 128 -

10 CHAN YING WAI 陳盈慧 131 西貢中心李少欽紀念學校
11 KASTURI HETTI ARACHCHIGE NETHSARANI 135 西貢中心李少欽紀念學校

將軍澳運動場 西頁區體育會  1 - 5 - 2024 



西貢區青少年分齡田徑錦標賽

出賽名單

女子U12 - 立定跳遠 (0915) 01/05/2024

次序 Name 姓名 號碼布 學校
16 CHAN CHEUK YING 陳綽盈 101 -

17 CHOW YUK LAAM 周鈺嵐 105 -

18 LEUNG TSZ YIN 梁梓妍 114 -

19 LI CHIN WING 李芊穎 115 -

20 LI RAINA 李雨霏 116 -

21 WONG CHI MING 黃知明 122 -

22 WONG HOI NAM 黃凱楠 124 -

23 WOO KA KIU 胡嘉翹 125 -

24 YIU NAM 姚嵐 126 -

25 CHAN YING WAI 陳盈慧 131 西貢中心李少欽紀念學校
26 CHOU CHING SUM ALLY 周清心 141 基督教神召會梁省德小學
27 LUI EVA 呂鉑雅 149 基督教神召會梁省德小學
28 SZE TSOI MAN 施采文 152 基督教神召會梁省德小學
29 TANG YUNG HIM SOPHIA 唐榕謙 153 基督教神召會梁省德小學
30 THAENGKAEW HOI KI 朱鎧淇 154 基督教神召會梁省德小學
31 TSANG CHING 曾晴 156 基督教神召會梁省德小學
32 TSE TZE TAO 謝芷陶 158 基督教神召會梁省德小學
33 WAN SIN YI 溫善沂 161 基督教神召會梁省德小學
34 WONG LAI YUNG 王麗榕 163 基督教神召會梁省德小學
35 YUNG MOON KWAN 容墁均 165 基督教神召會梁省德小學

女子U12 - 壘球 (1430) 01/05/2024

次序 Name 姓名 號碼布 學校
11 CHAN CHEUK YING 陳綽盈 101 -

12 KWAN NIU YIN 關裊言 109 -

13 YU HEI MANG 余晞萌 127 -

14 KASTURI HETTI ARACHCHIGE NETHSARANI 135 西貢中心李少欽紀念學校
15 SIDHU VINJEET KAUR 140 西貢中心李少欽紀念學校
16 LEUNG SZE KI 梁思祈 145 基督教神召會梁省德小學

女子U12 - 標槍(膠火箭) (1015) 01/05/2024

次序 Name 姓名 號碼布 學校
4 CHAN CHEUK YING 陳綽盈 101 -

5 CHAN CHUNG DOR 陳頌多 102 -

6 YU HEI WAI 余晞維 128 -

7 SIDHU VINJEET KAUR 140 西貢中心李少欽紀念學校

將軍澳運動場 西頁區體育會  1 - 5 - 2024 



西貢區青少年分齡田徑錦標賽

出賽名單

女子U14 - 100米 初賽(1) (1010) 01/05/2024

線道 Name 姓名 號碼布 學校
2 TSANG HAU CHING 曾巧晴 157 基督教神召會梁省德小學
3 CABUSAY MARY ARVHELA SALDAJENO 129 西貢中心李少欽紀念學校
4 CHEUNG KA TUNG 張珈浵 104 -

6 LAU YAN YI 劉欣怡 143 基督教神召會梁省德小學
7 LI TSOI YUET 李采悅 136 西貢中心李少欽紀念學校
8 WONG SZE HIU 黃思曉 164 基督教神召會梁省德小學

女子U14 - 100米 初賽(2) (1010) 01/05/2024

線道 Name 姓名 號碼布 學校
2 SHEK CHEUK YIN BIBIANNA 石杓然 150 基督教神召會梁省德小學
3 CHAN CHO YING 陳楚縈 130 西貢中心李少欽紀念學校
4 LU YINGXIN 盧穎心 117 -

5 WANG ZIEN 王梓恩 162 基督教神召會梁省德小學
6 LUK KENZIE 陸一心 137 西貢中心李少欽紀念學校
7 LEUNG TSZ NING 梁芷寧 146 基督教神召會梁省德小學
8 RANPATI DEAGE OLIVIA 139 西貢中心李少欽紀念學校

女子U14 - 200米 初賽(1) (1200) 01/05/2024

線道 Name 姓名 號碼布 學校
3 SIU WING HEI 蕭穎晞 120 -

4 LI TSOI YUET 李采悅 136 西貢中心李少欽紀念學校
5 LEUNG HAU SUM 梁巧芯 112 -

6 CABUSAY MARY ARVHELA SALDAJENO 129 西貢中心李少欽紀念學校
7 LEUNG TSZ NING 梁芷寧 146 基督教神召會梁省德小學

女子U14 - 200米 初賽(2) (1200) 01/05/2024

線道 Name 姓名 號碼布 學校
2 NG MING SUM 吳銘心 118 -

3 LUK KENZIE 陸一心 137 西貢中心李少欽紀念學校
4 WONG SZE HIU 黃思曉 164 基督教神召會梁省德小學
5 MA YUI SHUEN 馬睿璇 138 西貢中心李少欽紀念學校
6 SHEK CHEUK YIN BIBIANNA 石杓然 150 基督教神召會梁省德小學
7 RANPATI DEAGE OLIVIA 139 西貢中心李少欽紀念學校

女子U14 - 400米 決賽 (1040) 01/05/2024

線道 Name 姓名 號碼布 學校
1 CABUSAY MARY ARVHELA SALDAJENO 129 西貢中心李少欽紀念學校
2 FUNG PUI WAI SHELL 馮貝惠 107 -

3 MA YUI SHUEN 馬睿璇 138 西貢中心李少欽紀念學校
4 K.H.A DAHAMDI JAYASINGHA 133 西貢中心李少欽紀念學校
6 LEUNG HAU SUM 梁巧芯 112 -

7 CHOY HUEN 蔡煊 132 西貢中心李少欽紀念學校
8 LU YINGXIN 盧穎心 117 -

女子U14 - 800米 決賽 (0915) 01/05/2024

線道 Name 姓名 號碼布 學校
1 CHOY HUEN 蔡煊 132 西貢中心李少欽紀念學校
2 LEUNG HAU SUM 梁巧芯 112 -

3 K.H.A DAHAMDI JAYASINGHA 133 西貢中心李少欽紀念學校
4 NG MING SUM 吳銘心 118 -

將軍澳運動場 西頁區體育會  1 - 5 - 2024 



西貢區青少年分齡田徑錦標賽

出賽名單

女子U14 - 4 x 100米接力 決賽 (1615) 01/05/2024

線道 Name 姓名 號碼布 學校

3 西貢中心李少欽紀念學校 (1)

4 基督教神召會梁省德小學

5 西貢中心李少欽紀念學校 (2)

女子U14 - 跳高 (0905) 01/05/2024

次序 Name 姓名 號碼布 學校
1 SIU WING HEI 蕭穎晞 120 -

2 CHAN CHO YING 陳楚縈 130 西貢中心李少欽紀念學校
3 LEUNG TSZ NING 梁芷寧 146 基督教神召會梁省德小學
4 SHEK CHEUK YIN BIBIANNA 石杓然 150 基督教神召會梁省德小學
5 WONG SZE HIU 黃思曉 164 基督教神召會梁省德小學

女子U14 - 跳遠 (1415) 01/05/2024

次序 Name 姓名 號碼布 學校
1 CHEUNG KA TUNG 張珈浵 104 -

2 LU YINGXIN 盧穎心 117 -

3 NG MING SUM 吳銘心 118 -

4 CHAN CHO YING 陳楚縈 130 西貢中心李少欽紀念學校
5 CHOY HUEN 蔡煊 132 西貢中心李少欽紀念學校
6 LI TSOI YUET 李采悅 136 西貢中心李少欽紀念學校
7 LUK KENZIE 陸一心 137 西貢中心李少欽紀念學校
8 MA YUI SHUEN 馬睿璇 138 西貢中心李少欽紀念學校

女子U14 - 鉛球 (3.000kg) (1110) 01/05/2024

次序 Name 姓名 號碼布 學校
1 K.H.A DAHAMDI JAYASINGHA 133 西貢中心李少欽紀念學校
2 RANPATI DEAGE OLIVIA 139 西貢中心李少欽紀念學校
3 LAU YAN YI 劉欣怡 143 基督教神召會梁省德小學
4 TSANG HAU CHING 曾巧晴 157 基督教神召會梁省德小學
5 WANG ZIEN 王梓恩 162 基督教神召會梁省德小學

女子U14 - 標槍 (500gm) (0900) 01/05/2024

次序 Name 姓名 號碼布 學校
1 LAU YAN YI 劉欣怡 143 基督教神召會梁省德小學
2 TSANG HAU CHING 曾巧晴 157 基督教神召會梁省德小學
3 WANG ZIEN 王梓恩 162 基督教神召會梁省德小學

將軍澳運動場 西頁區體育會  1 - 5 - 2024 



西貢區青少年分齡田徑錦標賽

出賽名單

女子U16 - 100米 決賽 (1010) 01/05/2024

線道 Name 姓名 號碼布 學校
5 TUNG CHING YEE 董靜儀 168 樂善堂王仲銘中學

女子U16 - 400米 決賽 (1040) 01/05/2024

線道 Name 姓名 號碼布 學校
5 CHAN HO YAN 陳可欣 166 樂善堂王仲銘中學

女子U16 - 800米 決賽 (0915) 01/05/2024

線道 Name 姓名 號碼布 學校
5 MAN HUI SI 萬徽思 167 樂善堂王仲銘中學

將軍澳運動場 西頁區體育會  1 - 5 - 2024 


